82
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
P
ri
sm

 - squareness: ± 0,01 mm
 - angle adjustable from -30° to +60°
by worm gear
L
mm
B
mm
H
mm
G
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
25 75 32 29,5 0,5 l 14-WPESG-25 137,70
30 102 47 51,9 1 l 14-WPESG-30 147,30
46 102 47 53,4 1,4 l 14-WPESG-46 156,30
Preis pro Stück / Price per piece
Winkelprismen, einstellbar
Angle prisms, adjustable
 - prismatischer Einschnitt 90°
 - Stahl, 58 - 64 HRC
 - Rechtwinkligkeit: ± 0,01 mm
 - Winkel einstellbar von -30° bis +60°
 - V-groove 90°
 - high carbon steel, 58 - 64 HRC
 - squareness: ± 0,01 mm
 - angle adjustable from -30° to +60°
L
mm
B
mm
H
mm
G
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
25 75 33 25 0,5 l 14-WPE-25 52,20
30 102 30 46 1 l 14-WPE-30 58,10
46 102 46 46 1,5 l 14-WPE-46 62,20
Preis pro Stück / Price per piece
Winkelprismen
Angle prisms
Prismenpaare

 - delivered in pairs
L x B x H /
L x W x H
mm
Güte /
Grade
Für / for
Ø
mm
Genauigkeit /
Accuracy
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
75 x 40 x 30 0 5-40 ± 0,008 l 14-PBL-75/0 29,90
100 x 47 x 40 0 5-55 ± 0,008 l 14-PBL-100/0 49,20
150 x 55 x 45 0 5-60 ± 0,008 l 14-PBL-150/0 79,70
75 x 40 x 30 1 6-40 ± 0,016 ✖ 14-PBL-75/1 27,90
100 x 40 x 30 1 6-50 ± 0,016 ✖ 14-PBL-100/1 35,90
150 x 50 x 40 1 8-60 ± 0,016 ✖ 14-PBL-150/1 53,60
Preis pro Paar / Price per set
Prismenblöcke
V-blocks